
Aspiradores de higiene y seguridad

All information provided in this document is subject to change without prior notice

17173

La imagen mostrada puede que no represente el modelo presupuestado

Si se trabaja en aplicaciones con polvo peligroso clase H o asbestos, la
seguridad en la manipulación del polvo peligroso es un parámetro clave.
Nuestros aspiradores certificados de clase H - ofrecen una solución ideal y
son fáciles de usar, con características que mejoran la seguridad en el
trabajo.
Elija entre diversos tamaños de depósito y características como el sistema
de bolsa de filtro de seguridad, Auto On/Off para herramientas eléctricas y
accesorios antiestáticos.El sistema FlowSensor a través de una señal
acústica nos avisa de que la velocidad del aire de la manguera de
aspiración está por debajo del mínimo de 20 m/s. Una solución segura y
fácil de utilizar para los usos más exigentes.
El ATTIX 3 es una máquina más pequeña con un gran rendimiento y alta
movilidad. Con el sistema de filtro Push&Clean, esta tarea te ocupa tan
solo unos segundos, y el encendido y apagado automático es la
característica perfecta para comerciantes que trabajan con herramientas
manuales. El ATTIX 5 es una máquina de mediano tamaño que también
nos ofrece encendido y apagado automático, y esta disponible con el
completo y automático sistema de limpieza del filtro XtremeClean, que
limpia tu filtro mientras trabajas sin ninguna interrupción. Por último, el
ATTIX 7 dispone de un contenedor de acero inoxidable de 70 l. que puede
ser vaciado inclinándose o sacándose por completo del robusto marco de acero, de un sistema de limpieza de filtro automático XtremeClean y de un
encendido y apagado automático.
El ATTIX 30 y  ATTIX 50 son aspiradores de tamaño medio con un rendimiento fiable y alta movilidad. Los sistemas de limpieza de filtro
Push&Clean y XtremeClean mantienen el filtro limpio para aumentar la eficiencia y reducir el tiempo de inactividad. Accesorios con manguera
antiestática y Auto ON/OFF son las características perfectas para los profesionales que trabajan con herramientas eléctricas. El ATTIX 7 cuenta con
un depósito de acero inoxidable de 70 litros, que puede ser vaciado basculándolo o elevándolo fuera del chasis de acero robusto.
En todos los modelos, sus costes de operación se reducen al mínimo y  la facilidad de uso llega a su punto más alto con el bajo nivel de sonido de
trabajo que le permite trabajar cuando otros están cerca sin molestarlos. Todos Salud y Seguridad Aspiradora cumplen los requisitos legales que se
describen en la norma IEC / EN 60335-2-69.

• En todos los modelos, los costes de funcionamiento son minimizados con los filtros PET vellón
• El bajo nivel sonoro permite al usuario trabajar cuando otros están cerca sin molestarles
• Los modelos con Auto On/Off son la elección ideal para quienes usan el aspirador con herramientas manuales eléctricas porque al encender o

apagar la máquina, el aspirador hace lo mismo.

● Equipamiento de serie

Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

FILTRO CARTUCHO CLASE H 107400449 0

FILTRO CARTUCHO HEPA D211X140 302000658 0 ● ● ●

Sistema 36 mangueras de aspiradoresSistema 36 mangueras de aspiradoresSistema 36 mangueras de aspiradoresSistema 36 mangueras de aspiradores

MANGUERA EVAFLEX D36X3000MM 46948 0 ● ● ●
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Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

Sistema 36 tuboSistema 36 tuboSistema 36 tuboSistema 36 tubo

ADAPTADOR HERRAMIENTAS D27 302000535 0

TUBO CURVADO D36 302000528 0 ● ● ●

TUBOS EXTENSION D36X505 302000529 0 ● ●

Sistema 36 Cepillo / Boquilla universalSistema 36 Cepillo / Boquilla universalSistema 36 Cepillo / Boquilla universalSistema 36 Cepillo / Boquilla universal

CEPILLO D36X230 6086 0

Sistema 36 Boquilla aspiración suelosSistema 36 Boquilla aspiración suelosSistema 36 Boquilla aspiración suelosSistema 36 Boquilla aspiración suelos

BOQUILLA SUELOS D36X400 302003666 0 ● ●

Sistema 36 para rincones / Boquilla cónicaSistema 36 para rincones / Boquilla cónicaSistema 36 para rincones / Boquilla cónicaSistema 36 para rincones / Boquilla cónica

BOQUILLA BISELADA D36X300 6084 0

BOQUILLA CONICA D36X190 5067 0 ● ● ●

● Equipamiento de serie

Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

230V 50HZ EU

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

FILTRO CARTUCHO CLASE H 107400449 0

FILTRO CARTUCHO HEPA D211X140 302000658 0 ● ●

Sistema 36 mangueras de aspiradoresSistema 36 mangueras de aspiradoresSistema 36 mangueras de aspiradoresSistema 36 mangueras de aspiradores
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Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

230V 50HZ EU

MANGUERA EVAFLEX D36X3000MM 46948 0 ●

Sistema 36 tuboSistema 36 tuboSistema 36 tuboSistema 36 tubo

ADAPTADOR HERRAMIENTAS D27 302000535 0

TUBO CURVADO D36 302000528 0 ●

TUBOS EXTENSION D36X505 302000529 0

Sistema 36 Cepillo / Boquilla universalSistema 36 Cepillo / Boquilla universalSistema 36 Cepillo / Boquilla universalSistema 36 Cepillo / Boquilla universal

CEPILLO D36X230 6086 0 ●

Sistema 36 Boquilla aspiración suelosSistema 36 Boquilla aspiración suelosSistema 36 Boquilla aspiración suelosSistema 36 Boquilla aspiración suelos

BOQUILLA SUELOS D36X400 302003666 0

Sistema 36 para rincones / Boquilla cónicaSistema 36 para rincones / Boquilla cónicaSistema 36 para rincones / Boquilla cónicaSistema 36 para rincones / Boquilla cónica

BOQUILLA BISELADA D36X300 6084 0 ●

BOQUILLA CONICA D36X190 5067 0

Modelo ATTIX 30-0H PC ATTIX 50-0H PC ATTIX 30-0H PC
110V 50HZ GB

Num. Ref. 107400405 107400407 107400417

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Arranque suave ● ● ●

Sensor de flujo de aire ● ● ●

Sistema antiestático ● ● ●

Control de velocidad del motor
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Modelo ATTIX 30-0H PC ATTIX 50-0H PC ATTIX 30-0H PC
110V 50HZ GB

Num. Ref. 107400405 107400407 107400417

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Sistema auto on/off

Filtro para polvos peligrosos clase h ● ● ●

Filtro bolsa de paño grueso ●

Filtro de bolsa de seguridad ● ●

Modelo ATTIX 30-0H PC
230V 50HZ GB

ATTIX 30-0H 230V
50HZ EU

Num. Ref. 107400418 107407546

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Arranque suave ● ●

Sensor de flujo de aire ● ●

Sistema antiestático ●

Control de velocidad del motor

Sistema auto on/off

Filtro para polvos peligrosos clase h ● ●

Filtro bolsa de paño grueso ● ●

Filtro de bolsa de seguridad

Especificaciones técnicas ATTIX 30-0H PC ATTIX 50-0H PC ATTIX 30-0H PC
110V 50HZ GB

Potencia máxima (W) 1500 1500 1150

Potencia (W) 1200 1200 1000

Conexión a la red (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 110/1/50/16

Caudal de aire (l/min.) 3700 3700 3200

Depresión (mbar/kPa) 250/25 250/25 230/23

Nivel de ruido (dB(A)) 59 59 59

Cable eléctrico (m) 7.5 7.5 10

Volumen del depósito  (l-max) 30 47 30

Sistema de limpieza de filtro Push&Clean Push&Clean Push&Clean

Tipo de filtro principal H-class H-class H-class

Largo x ancho x alto (mm) 450x380x595 450x380x750 450x380x595

Peso (kg) 10 11 10
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Especificaciones técnicas ATTIX 30-0H PC
230V 50HZ GB

ATTIX 30-0H 230V
50HZ EU

Potencia máxima (W) 1500 1300

Potencia (W) 1200 1000

Conexión a la red (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/13 230/1/50-60/16

Caudal de aire (l/min.) 3700 3200

Depresión (mbar/kPa) 250/25 230/23

Nivel de ruido (dB(A)) 59 59

Cable eléctrico (m) 10 7.5

Volumen del depósito  (l-max) 30 30

Sistema de limpieza de filtro Push&Clean

Tipo de filtro principal H-class H-class

Largo x ancho x alto (mm) 450x380x595 450x380x595

Peso (kg) 10 10

● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

Sistema 36 para rincones / Boquilla cónicaSistema 36 para rincones / Boquilla cónicaSistema 36 para rincones / Boquilla cónicaSistema 36 para rincones / Boquilla cónica

BOQUILLA BISELADA 29541 0 ○ ○ ○

BOQUILLA BISELADA D36X300 6084 0 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA D36X190 5067 0 ● ● ●

BOQUILLA PLANA GOMA D36 40456 0 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA RINCONES 17836 0 ○ ○ ○

Sistema 50 tuboSistema 50 tuboSistema 50 tuboSistema 50 tubo

ADAPTADOR 50/36 40452 0

CODO PVC 90º D50 5089 0 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

TUBO CURVADO D50/36 15341 0

TUBO CURVADO PROLONGACION 15335 0

TUBO PROLONGACION D50X525 2P 5152 0

Sistema 36 Cepillo / Boquilla universalSistema 36 Cepillo / Boquilla universalSistema 36 Cepillo / Boquilla universalSistema 36 Cepillo / Boquilla universal

BOQUILLA RADIADORES D36X420 5144 0 ○ ○ ○

BOQUILLA TAPICERIAS ALU D36X150 5145 0 ○ ○ ○

BOQUILLA TAPICERIAS D36X115 14295 0 ○ ○ ○

CEPILLO D36X230 6086 0 ○ ○ ○

CEPILLO DE MANO TURBO D36X150 41275 0 ○ ○ ○

CEPILLO OVALADO D36 40455 0 ○ ○ ○

CEPILLO PELO REDONDO D36X70 5146 0 ○ ○ ○

CEPILLO REDONDO D36 302002509 0 ○ ○

Sistema 36 Boquilla aspiración suelosSistema 36 Boquilla aspiración suelosSistema 36 Boquilla aspiración suelosSistema 36 Boquilla aspiración suelos

BOQUILLA ALUMINIO HUM.D36X450 15349 0 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

BOQUILLA ALUMINIO SECO D36X450 15348 0 ○ ○ ○

BOQUILLA ASPIRACION AGUA 7270 0 ○ ○ ○

BOQUILLA COMBI AERO D36X260 302002365 0 ○ ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D36X400 5149 0 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS ALUMINIO D36X330 5147 0 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS COMBI D36 107417892 0 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D32X300 302002331 0 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D36 107402706 0 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D36X400 302003666 0 ● ● ○

BOQUILLA TURBO D36X300 54118 0 ○ ○ ○

CEPILLO ELECTRICO 220V D36X305 11664 0

Sistema 50 Cepillo / Boquilla universalSistema 50 Cepillo / Boquilla universalSistema 50 Cepillo / Boquilla universalSistema 50 Cepillo / Boquilla universal

BOQUILLA AUTOBUSES D50 41100 0

BOQUILLA RESIDUOS GRUESOS D50X175 5153 0
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

CEPILLO REDONDO 50MM 40458 0

Sistema 38 mangueras de aspiradoresSistema 38 mangueras de aspiradoresSistema 38 mangueras de aspiradoresSistema 38 mangueras de aspiradores

MANGUERA ANTICALORICA D364000 6070 0 ○ ○ ○

MANGUERA D38 5M 107401368 0 ○ ○ ○

MANGUERA ESTANDAR D36/38X4000 15365 0 ○ ○ ○

MANGUERA EVAFLEX D38X4000 302002796 0 ○ ○ ○

Sistema 50 Boquilla aspiración suelosSistema 50 Boquilla aspiración suelosSistema 50 Boquilla aspiración suelosSistema 50 Boquilla aspiración suelos

BOQUILLA LIQUIDOS D50X500 15344 0

BOQUILLA SUELOS ALU D50X500 15343 0

BOQUILLA SUELOS PVC D50X350 6077 0

Kit accesorios aspiraciónKit accesorios aspiraciónKit accesorios aspiraciónKit accesorios aspiración

KIT ACCESORIOS  OFICINA D36 107413545 0 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS AUTOBUSES D50 63217 0

KIT ACCESORIOS COCHE D36 63211 0 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

KIT ACCESORIOS ESTANDAR D36 302000927 0 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS ESTANDAR D50 6085 0

KIT ACCESORIOS INDUSTRIA D36 63213 0 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS INDUSTRIA D38 302002881 0 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS INDUSTRIA D50 63216 0

KIT ACCESORIOS OFICINA D36 63212 0 ○ ○ ○

KIT ASPIRACION LIQUIDOS 7727 0 ○ ○ ○

KIT BASICO TALLER D36 107401367 0 ○ ○ ○

KIT CUIDADO DE ANIMALES D27 6095 0 ○ ○ ○

KIT INDUSTRIAL SUELOS D36 63214 0 ○ ○ ○

KIT LIMPIEZA CALDERAS D36 60430 0 ○ ○ ○

KIT LIMPIEZA HORNOS D38 14341 0 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

KIT LIMPIEZA TUBERIAS D38 63215 0 ○ ○ ○

KIT MANGUERA EVAFLEX D36 63210 0 ○ ○ ○

KIT MANGUERA VIRUTAS D50 61681 0

WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546 0 ○ ○ ○

Sistema cepillo 27/Boquilla universalSistema cepillo 27/Boquilla universalSistema cepillo 27/Boquilla universalSistema cepillo 27/Boquilla universal

CEPILLO PELO CORTO D27 6093 0 ○ ○ ○

Sistema 50 mangueras de aspiradoresSistema 50 mangueras de aspiradoresSistema 50 mangueras de aspiradoresSistema 50 mangueras de aspiradores

MANGUERA  D50X1750 19930 0

MANGUERA ACEITES D50X40 6468 0

MANGUERA ANTIESTATICA D50X4000 15815 0

MANGUERA ASPIRACION D50 11061 0

MANGUERA EVAFLEX D50X4000 15358 0

MANGUERA METALICA D50X4000 15013 0

MANGUERA VIRUTAS D50X4000 15182 0
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

Sistema 50 para rincones / Boquilla cónicaSistema 50 para rincones / Boquilla cónicaSistema 50 para rincones / Boquilla cónicaSistema 50 para rincones / Boquilla cónica

BOQUILLA BISELADA GO 50MM 7868 0

BOQUILLA PLANA GOMA Ø50 31244 0

BOQUILLA REDONDA GOMA DN50 19936 0

BOQUILLA RINCONES 50MM 7102 0

Sistema 38 para rincones / Boquilla cónicaSistema 38 para rincones / Boquilla cónicaSistema 38 para rincones / Boquilla cónicaSistema 38 para rincones / Boquilla cónica

ADAPTADOR DE HERRAMIENTAS D38/50 302002884 0 ○ ○ ○

BOQUILLA ASPIRACION 43535 0 ○ ○ ○

BOQUILLA CURVA TUBERIAS D38 R120-200 8054 0 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA DN38 302002890 0 ○ ○ ○

Sistema 27 mangueras de aspiradoresSistema 27 mangueras de aspiradoresSistema 27 mangueras de aspiradoresSistema 27 mangueras de aspiradores

ADAPTADOR HERRAMIENTAS D27-36-24 107404520 0 ○ ○ ○

MAGUERA C/ADAPTADOR  D27X3500 14289 0 ○ ○ ○

MANGUERA C/ADAP HERRAMIENTAS D27X3500 107406091 0 ○ ○ ○

Sistema 38 tuboSistema 38 tuboSistema 38 tuboSistema 38 tubo

TUBO CURVADO ACERO 302002889 0 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

TUBO PROLONGACION D38X2000 15339 0 ○ ○ ○

TUBO PROLONGACION D38X2500 15340 0 ○ ○ ○

TUBOS EXTENSION D38 2UND 107402474 0 ○ ○ ○

Sistema 36 mangueras de aspiradoresSistema 36 mangueras de aspiradoresSistema 36 mangueras de aspiradoresSistema 36 mangueras de aspiradores

MANGUERA ANTIESTATICA D36X4000 63209 0 ○ ○ ○

MANGUERA ANTIESTATICA ROJA D36X4000 107413544 0 ○ ○ ○

MANGUERA EVAFLEX D36X3000 15805 0 ○ ○ ○

MANGUERA EVAFLEX D36X3000MM 46948 0 ● ● ●

MANGUERA UNIVERSAL D32X3500MM 107409976 0 ○ ○ ○

Sistema 36 tuboSistema 36 tuboSistema 36 tuboSistema 36 tubo

ADAPTADOR DE HERRAMIENTAS D32 107409977 0 ○ ○ ○

ADAPTADOR HERRAMIENTAS D27 302000535 0 ○ ○ ○

ADAPTADOR HERRAMIENTAS D27-35-38 60916 0 ○ ○ ○

ADAPTADOR MANGUERA AS D36 29457 0 ○ ○ ○

KIT TUBOS ALUMINIO D36 2X500 107400032 0 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

TUBO CURVADO D36 302000528 0 ● ● ●

TUBO CURVADO INOX DN36 46691 0 ○ ○ ○

TUBO EXTENSION D36 2X505 107408074 0 ○ ○ ○

TUBO EXTENSION INOX D36 3X350 107416995 0 ○ ○ ○

TUBO PLASTICO D36 2X500MM 40696 0 ○ ○ ○

TUBO TELESCOPICO D36 575-930MM 107402654 0 ○ ○ ○

TUBO TELESCOPICO INOX D36X550 47109 0 ○ ○ ○

TUBOS EXTENSION D36X505 302000529 0 ● ● ○

Bolsa desechableBolsa desechableBolsa desechableBolsa desechable

BOLSA PRE-FILTRO 30082 0 ○ ○ ○

BOLSA RESIDUOS ATIIX 5 UND 302000804 0 ○ ○

Sistema 32 mangueras de aspiradoresSistema 32 mangueras de aspiradoresSistema 32 mangueras de aspiradoresSistema 32 mangueras de aspiradores

MANGUERA ANTIESTATICA D32X5000 30657 0 ○ ○ ○

MANGUERA ANTIESTATICA ROJA D32X4000 107413543 0 ○ ○ ○

MANGUERA COAXIAL D32 107400841 0

OtrosOtrosOtrosOtros

AIR-BOX 230V 107400079 0

APAGA CHISPAS D50 34591 0 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

Sistema 38 Boquilla aspiración suelosSistema 38 Boquilla aspiración suelosSistema 38 Boquilla aspiración suelosSistema 38 Boquilla aspiración suelos

BOQUILLA HORNOS ALUMINIO D38X400 63380 0 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D38X400 302002798 0 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D38X450 302002799 0 ○ ○ ○

Bolsa de SeguridadBolsa de SeguridadBolsa de SeguridadBolsa de Seguridad

BOLSA DE SEGURIDAD 5UND 107400236 0 ○

BOLSA FILTRANTE SEGURIDAD 5 UDS 107400233 0 ○ ○

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

FILTRO CARTUCHO CLASE H 107400449 0

FILTRO CARTUCHO HEPA D211X140 302000658 0 ● ● ●

Filtro EspecialFiltro EspecialFiltro EspecialFiltro Especial

FILTRO REFRIGERACION 107400453 0 ○ ○ ○

KIT FILTRO MOTOR 302003721 0 ○ ○ ○

Colector de escape de aireColector de escape de aireColector de escape de aireColector de escape de aire

COLECTOR SALIDA AIRE 302003717 0 ○ ○ ○

FiltroFiltroFiltroFiltro
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

BOLSAS DE TELA 5 UDS  ATTIX 40-50 302004004 0 ○

BOLSAS DE TELA 5 UDS ATTIX 30 302004000 0 ○ ○

● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

230V 50HZ EU

Sistema 36 para rincones / Boquilla cónicaSistema 36 para rincones / Boquilla cónicaSistema 36 para rincones / Boquilla cónicaSistema 36 para rincones / Boquilla cónica

BOQUILLA BISELADA 29541 0 ○ ○

BOQUILLA BISELADA D36X300 6084 0 ○ ●

BOQUILLA CONICA D36X190 5067 0 ○ ○

BOQUILLA PLANA GOMA D36 40456 0 ○ ○

BOQUILLA PLANA RINCONES 17836 0 ○ ○

Sistema 50 tuboSistema 50 tuboSistema 50 tuboSistema 50 tubo

ADAPTADOR 50/36 40452 0

CODO PVC 90º D50 5089 0 ○ ○

TUBO CURVADO D50/36 15341 0

TUBO CURVADO PROLONGACION 15335 0
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

230V 50HZ EU

TUBO PROLONGACION D50X525 2P 5152 0

Sistema 36 Cepillo / Boquilla universalSistema 36 Cepillo / Boquilla universalSistema 36 Cepillo / Boquilla universalSistema 36 Cepillo / Boquilla universal

BOQUILLA RADIADORES D36X420 5144 0 ○ ○

BOQUILLA TAPICERIAS ALU D36X150 5145 0 ○ ○

BOQUILLA TAPICERIAS D36X115 14295 0 ○ ○

CEPILLO D36X230 6086 0 ○ ●

CEPILLO DE MANO TURBO D36X150 41275 0 ○ ○

CEPILLO OVALADO D36 40455 0 ○ ○

CEPILLO PELO REDONDO D36X70 5146 0 ○ ○

CEPILLO REDONDO D36 302002509 0 ○

Sistema 36 Boquilla aspiración suelosSistema 36 Boquilla aspiración suelosSistema 36 Boquilla aspiración suelosSistema 36 Boquilla aspiración suelos

BOQUILLA ALUMINIO HUM.D36X450 15349 0 ○ ○

BOQUILLA ALUMINIO SECO D36X450 15348 0 ○ ○

BOQUILLA ASPIRACION AGUA 7270 0 ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

230V 50HZ EU

BOQUILLA COMBI AERO D36X260 302002365 0 ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D36X400 5149 0 ○ ○

BOQUILLA SUELOS ALUMINIO D36X330 5147 0 ○ ○

BOQUILLA SUELOS COMBI D36 107417892 0 ○ ○

BOQUILLA SUELOS D32X300 302002331 0 ○ ○

BOQUILLA SUELOS D36 107402706 0 ○ ○

BOQUILLA SUELOS D36X400 302003666 0 ○ ○

BOQUILLA TURBO D36X300 54118 0 ○ ○

CEPILLO ELECTRICO 220V D36X305 11664 0

Sistema 50 Cepillo / Boquilla universalSistema 50 Cepillo / Boquilla universalSistema 50 Cepillo / Boquilla universalSistema 50 Cepillo / Boquilla universal

BOQUILLA AUTOBUSES D50 41100 0

BOQUILLA RESIDUOS GRUESOS D50X175 5153 0

CEPILLO REDONDO 50MM 40458 0

Sistema 38 mangueras de aspiradoresSistema 38 mangueras de aspiradoresSistema 38 mangueras de aspiradoresSistema 38 mangueras de aspiradores
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

230V 50HZ EU

MANGUERA ANTICALORICA D364000 6070 0 ○ ○

MANGUERA D38 5M 107401368 0 ○ ○

MANGUERA ESTANDAR D36/38X4000 15365 0 ○ ○

MANGUERA EVAFLEX D38X4000 302002796 0 ○ ○

Sistema 50 Boquilla aspiración suelosSistema 50 Boquilla aspiración suelosSistema 50 Boquilla aspiración suelosSistema 50 Boquilla aspiración suelos

BOQUILLA LIQUIDOS D50X500 15344 0

BOQUILLA SUELOS ALU D50X500 15343 0

BOQUILLA SUELOS PVC D50X350 6077 0

Kit accesorios aspiraciónKit accesorios aspiraciónKit accesorios aspiraciónKit accesorios aspiración

KIT ACCESORIOS  OFICINA D36 107413545 0 ○ ○

KIT ACCESORIOS AUTOBUSES D50 63217 0

KIT ACCESORIOS COCHE D36 63211 0 ○ ○

KIT ACCESORIOS ESTANDAR D36 302000927 0 ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

230V 50HZ EU

KIT ACCESORIOS ESTANDAR D50 6085 0

KIT ACCESORIOS INDUSTRIA D36 63213 0 ○ ○

KIT ACCESORIOS INDUSTRIA D38 302002881 0 ○ ○

KIT ACCESORIOS INDUSTRIA D50 63216 0

KIT ACCESORIOS OFICINA D36 63212 0 ○ ○

KIT ASPIRACION LIQUIDOS 7727 0 ○ ○

KIT BASICO TALLER D36 107401367 0 ○ ○

KIT CUIDADO DE ANIMALES D27 6095 0 ○ ○

KIT INDUSTRIAL SUELOS D36 63214 0 ○ ○

KIT LIMPIEZA CALDERAS D36 60430 0 ○ ○

KIT LIMPIEZA HORNOS D38 14341 0 ○ ○

KIT LIMPIEZA TUBERIAS D38 63215 0 ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

230V 50HZ EU

KIT MANGUERA EVAFLEX D36 63210 0 ○ ○

KIT MANGUERA VIRUTAS D50 61681 0

WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546 0 ○ ○

Sistema cepillo 27/Boquilla universalSistema cepillo 27/Boquilla universalSistema cepillo 27/Boquilla universalSistema cepillo 27/Boquilla universal

CEPILLO PELO CORTO D27 6093 0 ○ ○

Sistema 50 mangueras de aspiradoresSistema 50 mangueras de aspiradoresSistema 50 mangueras de aspiradoresSistema 50 mangueras de aspiradores

MANGUERA  D50X1750 19930 0

MANGUERA ACEITES D50X40 6468 0

MANGUERA ANTIESTATICA D50X4000 15815 0

MANGUERA ASPIRACION D50 11061 0

MANGUERA EVAFLEX D50X4000 15358 0

MANGUERA METALICA D50X4000 15013 0

MANGUERA VIRUTAS D50X4000 15182 0

Sistema 50 para rincones / Boquilla cónicaSistema 50 para rincones / Boquilla cónicaSistema 50 para rincones / Boquilla cónicaSistema 50 para rincones / Boquilla cónica
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

230V 50HZ EU

BOQUILLA BISELADA GO 50MM 7868 0

BOQUILLA PLANA GOMA Ø50 31244 0

BOQUILLA REDONDA GOMA DN50 19936 0

BOQUILLA RINCONES 50MM 7102 0

Sistema 38 para rincones / Boquilla cónicaSistema 38 para rincones / Boquilla cónicaSistema 38 para rincones / Boquilla cónicaSistema 38 para rincones / Boquilla cónica

ADAPTADOR DE HERRAMIENTAS D38/50 302002884 0 ○ ○

BOQUILLA ASPIRACION 43535 0 ○ ○

BOQUILLA CURVA TUBERIAS D38 R120-200 8054 0 ○ ○

BOQUILLA PLANA DN38 302002890 0 ○ ○

Sistema 27 mangueras de aspiradoresSistema 27 mangueras de aspiradoresSistema 27 mangueras de aspiradoresSistema 27 mangueras de aspiradores

ADAPTADOR HERRAMIENTAS D27-36-24 107404520 0 ○ ○

MAGUERA C/ADAPTADOR  D27X3500 14289 0 ○ ○

MANGUERA C/ADAP HERRAMIENTAS D27X3500 107406091 0 ○ ○

Sistema 38 tuboSistema 38 tuboSistema 38 tuboSistema 38 tubo

TUBO CURVADO ACERO 302002889 0 ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

230V 50HZ EU

TUBO PROLONGACION D38X2000 15339 0 ○ ○

TUBO PROLONGACION D38X2500 15340 0 ○ ○

TUBOS EXTENSION D38 2UND 107402474 0 ○ ○

Sistema 36 mangueras de aspiradoresSistema 36 mangueras de aspiradoresSistema 36 mangueras de aspiradoresSistema 36 mangueras de aspiradores

MANGUERA ANTIESTATICA D36X4000 63209 0 ○ ○

MANGUERA ANTIESTATICA ROJA D36X4000 107413544 0 ○ ○

MANGUERA EVAFLEX D36X3000 15805 0 ○ ○

MANGUERA EVAFLEX D36X3000MM 46948 0 ● ○

MANGUERA UNIVERSAL D32X3500MM 107409976 0 ○ ○

Sistema 36 tuboSistema 36 tuboSistema 36 tuboSistema 36 tubo

ADAPTADOR DE HERRAMIENTAS D32 107409977 0 ○ ○

ADAPTADOR HERRAMIENTAS D27 302000535 0 ○ ○

ADAPTADOR HERRAMIENTAS D27-35-38 60916 0 ○ ○

ADAPTADOR MANGUERA AS D36 29457 0 ○ ○

KIT TUBOS ALUMINIO D36 2X500 107400032 0 ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

230V 50HZ EU

TUBO CURVADO D36 302000528 0 ● ○

TUBO CURVADO INOX DN36 46691 0 ○ ○

TUBO EXTENSION D36 2X505 107408074 0 ○ ○

TUBO EXTENSION INOX D36 3X350 107416995 0 ○ ○

TUBO PLASTICO D36 2X500MM 40696 0 ○ ○

TUBO TELESCOPICO D36 575-930MM 107402654 0 ○ ○

TUBO TELESCOPICO INOX D36X550 47109 0 ○ ○

TUBOS EXTENSION D36X505 302000529 0 ○ ○

Bolsa desechableBolsa desechableBolsa desechableBolsa desechable

BOLSA PRE-FILTRO 30082 0 ○ ○

BOLSA RESIDUOS ATIIX 5 UND 302000804 0 ○ ○

Sistema 32 mangueras de aspiradoresSistema 32 mangueras de aspiradoresSistema 32 mangueras de aspiradoresSistema 32 mangueras de aspiradores

MANGUERA ANTIESTATICA D32X5000 30657 0 ○ ○

MANGUERA ANTIESTATICA ROJA D32X4000 107413543 0 ○ ○

MANGUERA COAXIAL D32 107400841 0

OtrosOtrosOtrosOtros

AIR-BOX 230V 107400079 0

APAGA CHISPAS D50 34591 0 ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

230V 50HZ EU

Sistema 38 Boquilla aspiración suelosSistema 38 Boquilla aspiración suelosSistema 38 Boquilla aspiración suelosSistema 38 Boquilla aspiración suelos

BOQUILLA HORNOS ALUMINIO D38X400 63380 0 ○ ○

BOQUILLA SUELOS D38X400 302002798 0 ○ ○

BOQUILLA SUELOS D38X450 302002799 0 ○ ○

Bolsa de SeguridadBolsa de SeguridadBolsa de SeguridadBolsa de Seguridad

BOLSA DE SEGURIDAD 5UND 107400236 0

BOLSA FILTRANTE SEGURIDAD 5 UDS 107400233 0 ○ ○

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

FILTRO CARTUCHO CLASE H 107400449 0

FILTRO CARTUCHO HEPA D211X140 302000658 0 ● ●

Filtro EspecialFiltro EspecialFiltro EspecialFiltro Especial

FILTRO REFRIGERACION 107400453 0 ○ ○

KIT FILTRO MOTOR 302003721 0 ○ ○

Colector de escape de aireColector de escape de aireColector de escape de aireColector de escape de aire

COLECTOR SALIDA AIRE 302003717 0 ○ ○

FiltroFiltroFiltroFiltro
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

230V 50HZ EU

BOLSAS DE TELA 5 UDS  ATTIX 40-50 302004004 0

BOLSAS DE TELA 5 UDS ATTIX 30 302004000 0 ○ ○
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